АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от       17.02.2021                                                                                               № 18

О внесении изменений в  административный регламент по предоставлению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в сфере благоустройства на территории  Панинского сельского поселения»

В целях исполнения Протеста  Фурмановской межрайонной прокуратуры от 29.01.2021, в соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Панинского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в регламент предоставления унифицированной муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в сфере благоустройства территории Панинского сельского поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области», утверждённый постановлением администрации от 01.06.2017 № 74:
1.1. Пункт 3.1.3. Регламента читать в новой редакции:
[bookmark: _GoBack]«3.1.3. Отсутствие фактов, предусмотренных пунктом 3 раздела 1 Административного регламента, является основанием для отказа в проведении внеплановой проверки.»
1.2.Пункт 3.3.5. Регламента читать в новой редакции:
«3.3.5. Утвержденный руководителем органа муниципального контроля ежегодный план проведения плановых проверок доводится до сведения заинтересованных лиц посредством его размещения на официальном сайте администрации Панинского сельского поселения в сети «Интернет» либо иным доступным способом.»
1.3. Пункт 3.5.9. Регламента читать в новой редакции:
«3.5.9. Максимальный срок выполнения административной процедуры составляет 20 рабочих дней.»
1.4. Пункт 3.6.6. Регламента читать в новой редакции:
«3.6.6. Максимальный срок выполнения административной процедуры составляет 20 рабочих дней.»
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Панинского
сельского поселения							А.В.  Зобнин